



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

ERS & Co. ApS

**Hørsvinget 16, Klovtofte
2630 Taastrup**

CVR nr. 32 66 02 90

**Årsrapport for 2015
6. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 2. maj 2016
Dirigent

Navn: Keld Gisseman

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31. december 2015	13
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ERS & Co. ApS
Hørsvinget 16, Klovtofte
2630 Taastrup

CVR nr.: 32 66 02 90
Stiftet: 22. december 2009
Hjemsted: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Keld Gissemann, Tordenskjoldsgade 26 st, 1055 Kbh K

Bankforbindelse:

Jutlander Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet national og international transport samt lagervirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 19, og et overskud på t.kr. 3 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		2.670.317	2.193
Personaleomkostninger	1	-2.199.243	-2.052
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-365.463</u>	<u>-366</u>
Driftsresultat		105.611	-225
Andre finansielle indtægter		20.720	19
Andre finansielle omkostninger		<u>-107.079</u>	<u>-180</u>
Resultat før skat		19.252	-386
Skat af årets resultat	3	<u>-15.909</u>	<u>79</u>
Årets resultat		<u>3.343</u>	<u>-307</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.343</u>	<u>-307</u>
I alt disponering		<u>3.343</u>	<u>-307</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	298.248	619
Materielle anlægsaktiver i alt		298.248	619
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	135.628	135
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.628	135
Anlægsaktiver i alt		433.876	754
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		557.992	248
Varebeholdninger i alt		557.992	248
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		670.353	1.331
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	168.261	334
Andre tilgodehavender		27.533	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8	59.509	93
Tilgodehavender i alt		925.656	1.758
Likvide beholdninger		86.577	29
Omsætningsaktiver i alt		1.570.225	2.035
Aktiver i alt		2.004.101	2.789

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	150.000	150
Overført resultat	112.993	110
Egenkapital i alt	262.993	260
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	36.184	73
Hensatte forpligtigelser i alt	36.184	73
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	26.172	128
Leverandører af varer og tjenesteydelser	160.674	1.429
Selskabsskat	38.687	0
Anden gæld	1.479.391	899
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	1.704.924	2.456
Gældsforpligtigelser i alt	1.704.924	2.456
Passiver i alt	2.004.101	2.789
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	10	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11	
Ejerforhold	12	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	<u>150.000</u>	<u>109.650</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>3.343</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>3.343</u>
 Egenkapital 31. december 2015	 <u>150.000</u>	 <u>112.993</u>
 Samlet egenkapital 31. december 2015		 <u><u>262.993</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011	Regnskabs- året 2012	Regnskabs- året 2013	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015
Selskabskapital, primo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Ultimo	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.056.353	1.922
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	142.890	130
Personalemkostninger i alt	2.199.243	2.052
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	6	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	365.463	366
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	365.463	366
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	52.687	0
Regulering af udskudt skat	-36.778	-79
Skat af årets resultat i alt	15.909	-79
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	5.000	5
Anskaffelsessum, ultimo	5.000	5
Af-/nedskrivninger, primo	-5.000	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-5.000	-5
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	1.969.633	1.920
Tilgang i årets løb	45.000	50
Anskaffelsessum, ultimo	2.014.633	1.970
Af-/nedskrivninger, primo	-1.350.922	-986
Årets afskrivninger	-365.463	-365
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.716.385	-1.351
Regnskabsmæssig værdi ultimo	298.248	619

Noter

		2014 tkr.		
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	<u>135.628</u>	<u>135</u>		
Anskaffelsessum, ultimo	<u>135.628</u>	<u>135</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>135.628</u>	<u>135</u>		
7 Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af udført arbejde	<u>168.261</u>	<u>334</u>		
Igangværende arbejder, netto	<u>168.261</u>	<u>334</u>		
Der klassificeres således:				
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>168.261</u>	<u>334</u>		
	<u>168.261</u>	<u>334</u>		
8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>59.509</u>	<u>93</u>		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	Tilgode primo	Optagede lån i året	Tilbage- betalt i året	Tilgode ultimo
Tilgode hos direktion	<u>92.790</u>	<u>0</u>	<u>33.281</u>	<u>59.509</u>
I alt for regnskabsåret 2015	<u>92.790</u>	<u>0</u>	<u>33.281</u>	<u>59.509</u>
			Ydede sikkerheds- stillelser	Anvendt rentesats
Tilgode hos direktion			0	10,20

Noter

9 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Det er ledelsens forventning, at selskabet i løbet af 2016 forsat kan øge indtjeningen, og aktiviteten har allerede fra primo 2016 været stigende. Selskabets ledelse har desuden iværksat tiltag for at forbedre både salget og likviditeten i forhold til bedre styring af selskabets bogholderiet. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for de aftalte frister, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende leje af lokaler. Uopsigeligheden pr. 31. december 2015 udgør 6 måneder, svarende til en t.kr. 192.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 108 tkr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i veksellad, som er en del af varelagerværdien pr. 31/12 2015, overfor mellemværender med offentlig myndighed.

12 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Urszula Gissemann, Tordenskjoldsgade 26 st, 1055 Kbh K